Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

GABARITO FINAL (Após prazo de recursos)

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER, Prefeito Municipal de Guarujá do Sul,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o

Gabarito Final – Após prazo de recursos, conforme segue:

Cargo Monitor de Creche

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 A A A D A A A A D A D B A D B A B B D A

Prova 02 D C C D A B A A D C B B A D A B A D B C

Prova 03 D A B B C C C B A C D B D C C D B D D C

Prova 04 D B D A A D B B C A A A B D A C D A B A

Cargo Professor(a) de Artes

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C B D D A D C D A C D D D D A C D C D C

Prova 02 D C A B C B A B C A D A A A D B A B A A

Prova 03 A C D C A A A D A A D A B A A A B B D C

Prova 04 D A C C B B B A A B B A B D B A A C D A

Cargo Professor(a) de Educação Física (Licenciatura)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 B A D C D C D A B A C C D C D C A A B B

Prova 02 D A D C B A A C D C A D A D A A C A D D

Prova 03 D D B C A D C D A C D C A B D C A D D C

Prova 04 C B B A A A B A C D A C C D D B B D D B

Cargo Professor(a) de Educação Infantil

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C D C D C A C D B C A D A B C C D C A C

Prova 02 D A D B B C B A C D D A A C D D B C D D

Prova 03 C B D D A A A D A C A D C A C A C A A C

Prova 04 C C A B D C A D C B A C B C A C D B B A

Cargo Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 B D D C C A D C D B B D D D C D C A C A

Prova 02 D C D D B D C A C C C D C D A D B C D B

Prova 03 A A A D B A C C A A B B C A C D A A A D

Prova 04 A D A B A C C D A A A D B C D B C C B C

Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

Cargo Professor(a) de História

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D C B D D A A C D A D B B B A A A B D C

Prova 02 B C D B A D B B A B A B A A D D A D B A

Prova 03 A D C C D D B A C A D A D A B C A D D B

Prova 04 C B D B C B A B C B B D C B B B A A A A

Cargo Professor(a) de Matemática

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 A A B B C C D D D A B C C B B A A C B C

Prova 02 C A A A A D B A B D D D A A D A C C A A

Prova 03 C A C B B A D D A D C D D D A A A C D C

Prova 04 D C B A A B D B C A B B B C D C A A D C

Cargo Professor(a) de Português

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C A D B B D B B C B D C D A D B C A A D

Prova 02 B B A D C A A A D B C B B B A B D B A D

Prova 03 A C C D A C A D A D C C B A A B A A C D

Prova 04 C C A D A A B D A B A D A B C A B A B C

Cargo Segundo Professor de Ensino Fundamental e Educação Infantil

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D B B C C C A B B D A B D A D C D A C D

Prova 02 B D D C B C B A D A B D D C C D A D A C

Prova 03 D A C A B C B B D D A A A C C D C D D D

Prova 04 A D B D A D A A D D C D D C C B B D C A

Cargo Professor(a) de Geografia

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 C B D B A D A B A A A C C A D D C A C D

Prova 02 B A A D B B B B C B B C D B A C B C B B

Prova 03 C D A A A C D A A B B A A A C B C D A D

Cargo Professor(a) de Atendimento Educacional Especializado - AEE

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 B C D B C D A D A A C A B B B B D D D D

Prova 03 A B D B D A D D D A C B D D C C C A A A

Prova 04 A A A C A C B B A B C D B A A A A B C A

Rua Paraná, 338 – Centro / CEP:89940-000 / CNPJ: 83.027.045/0001-87 / Fone: 49 3642 0122 /

www.guarujadosul.sc.gov.br

Cargo Professor(a) de Inglês

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 A C D A C A B B D D A B A D B A D D B D

Prova 04 C C D A C A D B C C B C B A C D D C D C

Cargo Professor(a) de Ciências

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 01 D B C D D A A C D B C A B C C D B D C A

Prova 02 B B B B C A B A C A A C D D B A C B C B

Cargo Especialista em Assuntos Educacionais/Psicopedagogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 03 C A C D D B B D D D A A B C B C D C D C

Cargo Professor(a) Intérprete de Libras

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 02 C B B B C A A C A A A C C B A D B C C D

Cargo Professor(a) de Informática

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Prova 03 C A B A B C C D D C B D B C C A B A B D

Guarujá do Sul - SC, 22 de novembro de 2021.

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER

Prefeito Municipal